
Uchwała Nr 4*35^2021

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia czerwca 2021 roku

w sprawie: udzielenia upoważnienia do wykonywania czynności zastrzeżonych dla „podmiotu
uprawnionego do kontroli", określonych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 20 
grudnia 2012 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania kontroli podmiotów leczniczych 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1331 t.j.).

Na podstawie art. 41 ust. 1, 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1668 t.j. ze zm.), art. 121 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. 
U. z 2021, poz. 711 t.j. ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania kontroli podmiotów leczniczych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1331 t.j.) Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
Zarząd Województwa Opolskiego upoważnia:

1) Pana Andrzeja Bułę - Marszałka Województwa Opolskiego
2) Panią Zuzannę Donath-Kasiura - Wicemarszałka Województwa Opolskiego

każdą z w/w osób do jednoosobowego wykonywania w imieniu Zarządu Województwa Opolskiego 
wszystkich czynności zastrzeżonych dla „podmiotu uprawnionego do kontroli" podmiotów leczniczych, 
określonych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania kontroli podmiotów leczniczych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1331 t.j.).

§2
W przypadku jednoczesnej nieobecności osób wskazanych w § 1 do wykonywania czynności o których 
mowa w § 1 upoważnia się:

1) Pana Zbigniewa Kubalańcę - Wicemarszałka Województwa Opolskiego

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Kontroli i Audytu.

§4
Traci moc Uchwała Nr 40/2018 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 03 grudnia 2018 r.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kuibalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


